
  IZRAKSTS 

 

Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

fakss 63881100, e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.13 
Saldū                                                2022.gada 27.jūlijā 

1.§ 

Par Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā 

īpašuma Brīvības iela 32, Saldū, sastāvā esošas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8401 004 0125 daļai 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
Ar Saldus novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu “Par Lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma Brīvības iela 32, Saldū, sastāvā 

esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8401 004 0125 daļai, izstrādes uzsākšanu“ 

(sēdes protokols Nr.10, 70.§), tika nolemts uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamā 

īpašuma Brīvības iela 32, Saldū, kadastra numurs 8401 004 0125, sastāvā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8401 004 0125 daļai (turpmāk tekstā lokālplānojums). 

2022.gada 21.jūlijā Saldus novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodaļā 

saņemta lokālplānojuma 1. redakcija un lokālplānojuma izstrādātāja SIA “Projekti Pro” 

valdes locekļa Ginta Astiča vēstule (lietvedības sistēmā reģistrēta ar Nr.18/11-14) ar 

lūgumu izskatīt lokālplānojuma 1. redakciju un nodot to publiskajai apspriešanai. 

Izvērtējot iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 12.panta pirmo daļu un 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu 

Nr.628. “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82., 

83., 84 un 85. punktiem, kā arī saskaņā ar Saldus novada domes 2013.gada 25.aprīļa 

Saldus novada domes sēdes lēmumu Nr.5, 10.§, apstiprinātajiem saistošajiem 

noteikumiem Nr.14 “Saldus novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (I.DOBUMA, D.KONUŠEVSKIS, 

K.MASLOVSKA, A.PŪCE, R.SIPENIEKS, Ā.SPROĢIS, 

I.TOMANOVIČA-BARONE, I.VANAGA, V.VOVERE, R.ZĪRUPS, 

M.ZUSTS); PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma Brīvības iela 32, Saldū, sastāvā esošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8401 004 0125 daļai ” 1. redakciju. 

2. Nodot “Lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma Brīvības iela 32, Saldū, sastāvā esošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8401 004 0125 daļai” 1. redakciju publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

mailto:dome@saldus.lv


3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas: no 

2022.gada 8.augusta līdz 4.septembrim. Publiskās apspriešanas sanāksmi 

organizēt 2022.gada 22.augustā plkst. 17.00. 

4. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 

Brīvības iela 32, Saldū, sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8401 004 0125 daļai” 1. redakciju var iepazīties interneta vietnē 

www.saldus.lv  un www.geolatvija.lv  un iesniegt rakstiskus priekšlikumus 

Saldus novada pašvaldības administratīvajā ēkā Striķu ielā 3, Saldū, katru 

darba dienu darba laikā.  

5. Paziņojumu par “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamā īpašuma Brīvības iela 32, Saldū, sastāvā esošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8401 004 0125 daļai” 1. redakcijas 

publisko apspriešanu publicēt interneta vietnē www.saldus.lv, 

www.geolatvija.lv un vietējā laikrakstā “Saldus Zeme”.  

 
Lēmums nosūtāms: Nekustamā īpašuma nodaļai; Saldus novada būvvaldei, Argodam 

LŪSIŅAM, Baibai LŪSIŅAI, Saldus pilsētas pārvaldei 
 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs                       (personiskais paraksts)             M.Zusts 
 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības pārvaldes sekretāre        (personiskais paraksts)            S.Dakša 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Domes 

priekšsēdētājs  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

M.Zusts 

Saldū, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
 

http://www.saldus.lv/
http://www.geolatvija.lv/
http://www.saldus.lv/
http://www.geolatvija.lv/

